地址：新北市板橋區溪城路 105 號 4 樓

        電話：02-2686-1000 傳真：02-2686-1009

        E-Mail：chulien.ho@msa.hinet.net

         聯絡人：辦事處主任 許玉娟 0928-283463

受文者：如正本收受者

發文日期：中華民國 114 年2 月10日
發文字號：（114）秘金字第 082號

   附件：

     主旨：敬邀參加2024-2025年度大型社會服務捐贈新北市政府消防局『小型
          水箱車一輛及消防滅火毯』、『高頂型救護車一輛及救護配備』實體
         車捐贈儀式，敬請 查照。

   說明：
   一、活動日期：114年2月25日（星期二）

   二、活動時間：上午09：30報到、10：00開始
   三、活動地點：新北市政府6樓大禮堂

   四、請分會會長帶領獅友踴躍參加大型社會服務實體車捐贈儀式。

   五、新北市市長親自頒贈感謝狀，請分會會長通知個人樂捐20,000元(含)以
       上獅友當天蒞臨活動現場。

 六、參加獅友請穿著正式服裝及獅子背心，分會會長請穿著總監贈送之西裝
     出席。

正本：前任總監、第一副總監、第二副總監暨全體區內閣、前總監、前總裁、專區主席、分區主席

                  糖尿病預防教育委員會召集人、視力第一教育委員會召集人、環境保護委員會召集人

           拯救飢餓委員會召集人、關懷兒童癌症委員會召集人、關懷青少年委員會召集人
         敬老尊賢委員會召集人、捐血救人委員會召集人、分會會長

                                               總  監   林金結

大型社會服務

委員會主席  許金賓

國際獅子會 300B 2區總監辦事處 函

mailto:chulien.ho@msa.hinet.net